Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná Estado do Paraná

DECRETO Nº 1705/14 Concurso Público nº. 001/2012 Data 21.05.14

Súmula. Nomeia candidatos aprovados no Concurso Público 001/2012, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA

Art. 1º. Ficam nomeados os Senhores abaixo relacionados, em seus respectivos cargo de provimento efetivo, da estrutura funcional do Município de Três Barras do Paraná:

VIGIA

Nome	CPF	Símbolo
Claudio Pedro Borges	058.407.699-16	7
Dani de Meira da Silva	061.453.599-94	7

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 01 de maio de 2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná em 21

de maio de 2014.

Gerso Francisco Gusso Prefeito